
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Martiri di Civiellla�

Via Verdi, 40 – 52041 loc. Badia al Pino -  Civitella in Val di Chiana (AR) 
C.F. 80010080515   Tel. 0575497215 

WEB www.badiacomp.gov.it  MAIL aric81000g@istruzione.it  - aric81000g@pec.istruzione.it

Prot. N.  (vedi segnatura informatca)

Agli At
Al Sito Web

Amministrazione Trasparente 
Albo Pretorio

Oggetto: DECRETO ISTITUZIONE COMMISSIONE VALUTAZIONE DEI TITOLI   

PARTECIPANTI AVVISO INTERNO  ED ESTERNO SELEZIONE

FIGURA AGGIUNTIVA

dli moduli dll proglto “Poelnziamlneo dllla Citadinanza luropla�

Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,
competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020.  Avviso  Prot.
AOODGEFID/3504  del  31  marzo  2017  “Potenziamento  della  Cittadinanza
europea”, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifco
10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. (Azione 10.2.2 Azioni
di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari  di base.  Sottoazione
10.2.2A Cittadinanza Europea- propedeutica al 10.2.3B e al 10.2.3C.  Azione
10.2.3:  Azioni  di  internazionalizzazione  dei  sistemi  educativi  e  mobilità
(percorsi  di  apprendimento linguistico in altri  Paesi,  azioni  di potenziamento
linguistico e di sviluppo del CLIL...), anche a potenziamento e complementarità
con il  Programma Erasmus +  10.2.3B -  Potenziamento linguistico  e  CLIL  -
10.2.3C - Mobilità transnazionale
CUP J67I18000350007  - Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-TO-2018-32 
CUP J67I18000360007  - Codice Progetto 10.2.3B-FSEPON-TO-2018-26 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto  l’Avviso  Prot.  n.  AOODGEFID/   3504/2017  rivolto  alle  Istituzioni
scolastiche  statali  fnalizzato  alla  realizzazione  di  Progetti  Fondi  Strutturali
Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/3504 del

ARIC81000G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006824 - 18/09/2019 - C.24 PONFESR - U

Firmato digitalmente da Iasmina Santini

mailto:aric81000g@pec.istruzione.it
mailto:aric81000g@istruzione.it
http://www.badiacomp.gov.it/


31 marzo 2017 “Potenziamento della Cittadinanza europea”, Asse I – Istruzione
– Fondo Sociale Europeo (FSE).  Obiettivo  Specifco 10.2 Miglioramento delle
competenze  chiave  degli  allievi.  (Azione  10.2.2  Azioni  di  integrazione  e
potenziamento delle aree disciplinari di base.  Sottoazione 10.2.2A Cittadinanza
Europea-  propedeutica  al  10.2.3B  e  al  10.2.3C.   Azione  10.2.3:  Azioni  di
internazionalizzazione  dei  sistemi  educativi  e  mobilità  (percorsi  di
apprendimento linguistico in altri Paesi, azioni di potenziamento linguistico e di
sviluppo  del  CLIL...),  anche  a  potenziamento  e  complementarità  con  il
Programma Erasmus +  10.2.3B - Potenziamento linguistico e CLIL - 10.2.3C -
Mobilità transnazionale

Vista la Nota M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID /23639 del 23/07/2018 di formale 
autorizzazione del progetto

VISTA la necessita’ di procedere alla valutazione dei ttoli che verranno presentat dai docent interni e degli

espert esterni per l’avviso per il reperimento di fgura aggiuntva  n° 6608 personale interno e

6609 personale esterno dell’11/09/201

Il Dirigente Scolastco

DISPONE

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle oferte pervenute è così costtuita: 

• Dirigente Scolastco, Prof.ssa  Iasmina Santni (con funzione di Presidente); 

• Lucioli Gabriella  (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e segretario verbalizzante);

• Docente: Chiara Savini (con funzione di componente della Commissione giudicatrice).

I  lavori  della  Commissione  giudicatrice  saranno  volt a  verifcare  la  correttezza  delle  procedure  di

candidatura e a constatare la proposta e il  proflo professionale migliore,  in base ai criteri present nel

Bando.  Tutte le  atvità  della  Commissione giudicatrice  saranno verbalizzate  e  si  concluderanno con la

graduatoria.

  

F.to Il Dirigente Scolastco

Iasmina Santni

ARIC81000G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006824 - 18/09/2019 - C.24 PONFESR - U

Firmato digitalmente da Iasmina Santini


		2019-09-18T13:02:21+0200
	SANTINI IASMINA




